



رئیس جمهور در جلسه هیات دولت:

دولت تاکید دارد اینترنت با کیفیت و پرسرعت در اختیار مردم باشد

آیت الله رئیسی با اشاره به سیاست دولت برای ارائه اینترنت با کیفیت و پرسرعت خاطر نشان کرد: وزارت ارتباطات مکلف است زیر ساخت لازم را برای استفاده مردم از مزایای اینترنت امن، با کیفیت و پرسرعت فراهم کند. به گزارش ایسنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی دیروز چهارشنبه در جلسه هیات دولت با اشاره به فرست مغتنم معنوی در ماههای مبارک رجب، شعبان و رمضان تاکید کرد: مردم نباید در ادارات سردرگم باشند و کارکنان با «مردمداری» و «اخلاق حرفه‌ای» به مشکلات مراجعین رسیدگی کنند. رئیسی در همین زمینه افزود: سازمان اداری و استخدامی باید ساز و کار اصلاح مشکلات اداری را بیابد و برای اصلاح آن اقدام نماید. رئیس جمهور ادامه داد: برای شفافیت و نظارت بر سلامت اداری، ضروری است ارائه...



بازرس ویژه رییس جمهور:

در حال بررسی انتصاب‌ها هستیم

معاون اقتصادی بانک مرکزی خبرداد:

کاهش ۱۸.۴ واحد درصدی تورم نقطه به نقطه

معاون اقتصادی بانک مرکزی گفت: در دولت سیزدهم شاهد کاهش ۱۸.۴ واحد درصدی تورم نقطه به نقطه و کاهش ۷ واحد درصدی متوسط تورم ۱۲ ماهه بوده ایم. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از بانک مرکزی، پیمان قربانی در اولین کنفرانس ملی دیپلماسی اقتصادی جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: شاهد کاهش ۱۸.۴ واحد درصدی تورم نقطه به نقطه، کاهش ۷ واحد درصدی متوسط تورم دوازده ماهه و کاهش ۲۵ واحد درصدی تورم تولید کننده بوده ایم. وی افزود: همچنین در بحث نقدینگی، رشد نقدینگی بدون در نظر گرفتن عملیات انتقال حسابداری بانک مهر اقتصاد...



مدیرعامل شرکت سپرده‌گذاری مرکزی:

سود سهام عدالت متوفیان را یکجا به وراث پرداخت می‌کنیم



حداقل حقوق معلمان ۷.۳ میلیون تومان خواهد بود



وضعیت نامناسب اشتغال ۱۴ میلیون ایرانی



شناسایی ۱۵۳۴۰ بیمار جدید کرونایی در کشور و فوت ۲۲۷ تن دیگر

بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت طی شبانه روز گذشته ۲۲۷ تن دیگر به دلیل ابتلا به کووید ۱۹ جان باختند. به گزارش ایسنا، تا دیروز ۴ اسفندماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۵ هزار و ۳۴۰ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که دو هزار و ۳۲۲ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۶ میلیون و ۹۹۸ هزار و ۹۷۵ نفر رسید. متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۲۲۷ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۲۵ هزار و ۷۲۶ نفر رسید. خوشبختانه تا کنون ۶ میلیون ۵۶۱ هزار و ۷۷۶ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند. سه هزار و ۹۸۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند. تا کنون ۴۶ میلیون و ۸۶۲ هزار و ۱۲۹ آزمایش تشخیص کووید ۱۹ در کشور انجام شده است. در حال حاضر ۳۳۷ شهرستان در وضعیت قرمز، ۶۴ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۴۷ شهرستان در وضعیت زرد و صفر شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

سازمان جهانی بهداشت:

زیرسویه امیکرون شدیدتر از سویه اصلی نیست

سازمان جهانی بهداشت (WHO) در بیانیه‌ای اعلام کرد: علائم زیرسویه امیکرون موسوم به ۲.BA شدیدتر از سویه اصلی نیست. به گزارش ایسنا، «هاریا ون کروف»، یکی از مقامات ارشد سازمان جهانی بهداشت گفت: بر اساس نمونه‌های آزمایشگاهی گرفته شده از افراد در کشورهای مختلف، تفاوتی در شدت بیماری زایی ۱.BA (سویه اولیه امیکرون) در مقایسه با زیرسویه ۲.BA مشاهده نکردیم. وی افزود: بنابراین سطح شدت بیماری زایی که به خطر بستری شدن در بیمارستان مربوط می‌شود، مشابه است و این موضوع واقعا مهم است زیرا در بسیاری از کشورها گردش قابل توجهی از موارد ابتلا به ۱.BA و ۲.BA وجود دارد. به گزارش هندوستان تایمز، یافته‌های کارشناسان سازمان جهانی بهداشت مبنی بر برابر بودن شدت بیماری زایی ۱.BA و ۲.BA برای کشورهای مانند دانمارک که انتشار هر دو عامل بیماری‌زا را به طور گسترده تجربه کرده است، خبر خوبی خواهد بود.

وزیر امور خارجه با بیان اینکه از طرف آمریکایی تاکنون عمدتاً حرف و پیام‌های مثبت شنیده‌ایم ولی تا این لحظه هیچ اقدام عملی برای اثبات حسن نیت خود به عمل نیآورده است، گفت: مذاکرات وین به مرحله حساس و مهمی رسیده است. به گزارش خبرنگار ایرنا، حسین امیرعبداللهیان ظهر دیروز چهارشنبه در کنفرانس خبری پس از دیدار با وزیر خارجه سلطنت عمان در تشریح جزئیات این دیدار گفت: روابط دو کشور در مسیر بسیار خوبی قرار دارد و ما امروز از روابط سیاسی جمهوری اسلامی ایران و سلطنت عمان به عنوان روابطی ممتاز نمونه و راهبردی در کشورهای حوزه خلیج فارس یاد می‌کنیم. وزیر امور خارجه کشورمان اضافه کرد: در گفت‌وگوهای امروز توافق داشتیم که مناسبات سیاسی دو کشور در عالی‌ترین سطح خود قرار دارد و ما پیشرفت‌های زیادی را در حوزه همکاری‌های اقتصادی و تجاری در ماه‌های گذشته داشته‌ایم. اما با توجه به ظرفیت‌های دو کشور این حجم از روابط تجاری را هنوز کافی نمی‌دانیم و توافق کردیم که نسبت به توسعه هر چه بیشتر مناسبات تلاش‌های بیشتری را داشته باشیم. وی ابراز داشت: امیدواریم در آینده نه چندان دور امکان سفر روسای دو کشور فراهم شود. از سوی عالیجناب سلطان عمان از آیت‌الله رئیسی دعوت رسمی به عمل آمده است که امیدواریم در اولین فرصت ممکن این سفر را در این حوزه مهم همسایگی خودمان بتوانیم داشته باشیم و در جریان این سفر می‌توان یک نقطه عطف جدید برای مناسبات دو کشور ایجاد کرد. امیرعبداللهیان تاکید کرد: در راستای سیاست همسایه محور جمهوری اسلامی ایران در دولت مردمی و تحول‌گرای جدید، در دو روز گذشته آقای دکتر رئیسی ملاقات‌ها و تماس‌های مهمی را با امیر قطر به عمل آوردند و ۱۴ سند در زمینه‌های مختلف این دو کشور به امضا رسید. وزیر امور خارجه در مورد مذاکرات وین، اضافه کرد: مذاکرات وین به مرحله حساس و مهمی رسیده است و ما امروز علاوه بر مناسبات دوجانبه در موضوعات مختلف مسائل منطقه‌ای و از جمله مذاکرات وین را با



امیر عبداللهیان در دیدار با وزیر خارجه عمان:

مذاکرات وین به مرحله حساس و مهمی رسیده است

جناب آقای وزیر امور خارجه سلطنت عمان مورد بحث و تبادل نظر قرار دادیم. وی با تاکید بر اینکه همچنان موضوعات اندک ولی بسیار مهم در مذاکرات ما در وین باقی مانده است گفت: من در مونیخ و همکارم آقای دکتر باقری در وین به صراحت به طرف‌های غربی در ملاقات‌های دیپلماتیک و همچنین آقای جوزف بورل هماهنگ‌کننده اتحادیه اروپا، تاکید کردیم که به هیچ وجه در مذاکرات وین از خطوط قرمز خود عبور نخواهیم کرد و این مسئله با قوت نشان خواهیم داد. وزیر امور خارجه تاکید کرد: در عین حال لازمه هرگونه مذاکره‌ای را مفید بودن آن می‌دانیم و اینکه منافی برای ملت ایران در آن مذاکره منصور باشد. وی تصریح کرد: ما کماکان گفتگوهای مستقیم مذاکره کننده ارشد ایرانی را با نمایندگان کشورهای ۴۰۱ در وین داریم و از طریق آقای موران نماینده اتحادیه اروپا و تبادل non-paper ها نماینده آمریکا با نماینده جمهوری اسلامی ایران هم تبادل پیام‌ها انجام می‌شود. امیرعبداللهیان افزود: پیام‌های زیادی را از مقامات آمریکا مبنی بر حسن نیت خود به عمل نیآورده است. امیرعبداللهیان خاطر نشان کرد: ما در مجموعه مذاکرات وین خوشبین هستیم و امیدواریم اندک موضوعات حساس مهم و باقیمانده در مذاکرات با واقع‌بینی طرف غربی طی روزهای آینده به نتیجه برسد و از تلاش‌هایی که در بیش از ۹ ماهه گذشته در وین حاصل شده است به این نتیجه برسیم که همه طرف‌های مقابل ما در بازگشت به تعهدات کامل خودشان ذیل توافق سال ۲۰۱۵ میلادی در وین پایبند خواهند ماند.

ادامه در صفحه دوم

به‌ترتیب رتبه‌های ۵۸، ۴۱ و ۷۵ را کسب کردند. میدکو به میمه پاسارگاد از برترین شرکت‌های بورسی ایران نیز به شمار می‌روند و از نظر ارزش بازار (طبق آمار ارائه شده در آذرماه ۱۴۰۰) به‌ترتیب در رتبه‌های سوم و نهم و شرکت‌های بزرگ بورسی ایران قرار دارند. حضور بانک و زیرمجموعه‌های گروه پاسارگاد در لیست ۱۰۰ شرکت برتر ایران نشان از عملکرد مطلوب این گروه در حوزه‌های مختلف دارد. انتخاب بانک پاسارگاد به‌عنوان بانک سال ایران توسط نشریه بنکر، کسب رتبه اول خاورمیانه و رتبه سیزدهم جهانی از نظر نرخ بازده سرمایه در سال ۲۰۲۱ بین بانک‌های جهان، کسب بالاترین سطح جایزه مدیریت مالی ایران در دی‌ماه گذشته و حضور بانک پاسارگاد به‌عنوان تنها بانک ایرانی حاضر در لیست ۵۰۰ برند برتر بانکی مؤسسه برنلفاینانس در سال ۲۰۲۰ مؤید این مطلب است. گروه پاسارگاد به جز فعالیت در حوزه‌های مالی، بانکی، انرژی و معدن، در بخش فناوری اطلاعات، علوم پیشرفته و حوزه سلامت نیز فعالیت‌های مهمی را به انجام رسانده است و در حال حاضر توسعه سرزمین هوشمند یاد بر پایه ارائه خدمات زیرساختی اقتصاد دیجیتال به کسب‌وکارها، ساخت یک شهرک دانشگاهی و احداث چند شهرک سلامت را نیز در دست اقدام دارد.

۱۵ شرکت اول این رتبه‌بندی، نام چهار بانک دیگر نیز به چشم می‌خورد که بانک پاسارگاد از بین بانک‌های عضو کانون بانک‌ها و مؤسسات اعتباری خصوصی ایران بالاترین جایگاه را به خود اختصاص داده است. همچنین در بین ۱۰۰ شرکت برتر ایران، نام دوازده بانک به چشم می‌خورد که بانک پاسارگاد در بین تمام آن‌ها -از جمله بانک‌های دولتی- رتبه چهارم را به خود اختصاص داده است. در مراسم معرفی ۱۰۰ شرکت برتر ایران سایر شرکت‌های گروه پاسارگاد نیز درخشش چشمگیری داشتند که از جمله آن‌ها می‌توان به کسب رتبه ۵ میزان فروش توسط شرکت سرمایه‌گذاری پارس‌اریان اشاره کرد. شرکت پارس‌اریان به‌عنوان هولدینگ مادر بانک پاسارگاد میان شرکت‌های سرمایه‌گذاری ایرانی بالاترین جایگاه را کسب کرد. از سوی دیگر شرکت ارزش آفرینان پاسارگاد به‌عنوان شرکت سرمایه‌گذاری زیرمجموعه بانک پاسارگاد و شرکت گسترش انرژی پاسارگاد به‌عنوان هولدینگ انرژی گروه به‌ترتیب به کسب رتبه‌های ۲۲ و ۲۷ و صعود ۸ و ۶ پله‌ای نسبت به دوره گذشته در لیست ۱۰ شرکت پیشرو این رتبه‌بندی قرار گرفتند. شرکت مادر تخصصی توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه (میدکو)، بیمه پاسارگاد و شرکت فولاد سیرجان ایرانیان از زیرمجموعه‌های گروه پاسارگاد نیز

پاسارگاد ارائه خواهد شد. در این ارزیابی، شرکت‌ها با ۳۳ شاخص کمی براساس رشد شرکت‌ها، سودآوری و شاخص‌های عملکرد بازار ارزیابی شدند. روش ارزیابی این رتبه‌بندی مشابه بسیاری از فهرست‌های رتبه‌بندی متعارف از قبیل فورچون ۵۰۰ بر پایه مجموعه‌ای از شاخص‌های خروجی گرا و بر مبنای آخرین صورت‌های مالی حسابرسی‌شده شرکت‌ها انجام می‌شود. روش‌های خروجی گسرا برخلاف روش‌های فرآیندگسرا اتکا به خوداظهاری نداشته و برای مقایسه تعداد زیادی نگاه اقتصادی با زمینه‌های فعالیت متنوع قابلیت استناد بیشتری دارند. در این ارزیابی پس از رتبه‌بندی شرکت‌ها براساس میزان فروش -به‌عنوان شاخص کلیدی- و تقسیم کل شرکت‌ها به دسته‌های صتابی، شرکت‌های در دسته براساس ۳۲ شاخص دیگر مقایسه و رتبه‌بندی شده‌اند. از جمله سایر شاخص‌های این رتبه‌بندی می‌توان به رشد فروش، ارزش افزوده، تعداد کارکنان، رشد اشتغال، میزان دارایی، رشد سود، سهم دارایی‌های غیرجاری، نسبت مالکانه، بهره‌وری کل و... اشاره داشت. بانک پاسارگاد در رتبه‌بندی اخیر، ضمن کسب رتبه ۶ از نظر بیشترین دارایی و رتبه ۸ در شاخص ارزش افزوده، از لحاظ میزان فروش موفق به کسب رتبه ۱۲ در بین ۱۰۰ شرکت برتر شد. در بین

نگاهی دقیق‌تر به درخشش بانک سال ایران در میان ۱۰۰ شرکت برتر



بانک پاسارگاد که به‌تازگی توسط نشریه بنکر موفق به کسب عنوان‌های بانک سال و بانک سال اسلامی ایران شده است در موفقیتی دیگر در بیست‌وچهارمین رتبه‌بندی شرکت‌های برتر ایران که توسط سازمان مدیریت صنعتی که اوایل بهمن‌ماه سال جاری برگزار شد، در شاخص‌های فروش، ارزش افزوده و میزان دارایی‌ها رتبه‌های برتر را کسب کرد. در این مطلب نگاه جزئی‌تری از منظر مالی به موفقیت بانک و گروه

روزگار را با لبخند خاب‌نقطاب آقای رسول زندی

فقدان والد مکرمتون متاثرمون کرد این ضایعه مؤلمه را به حضرت تعالی و خانواده و خاندان زندی از صمیم قلب تسلیت عرض نموده برای همه بازماندگان صبور و برای آن سفر کرده خوش عاقبتی در محضر اولیاء الهی مستلت دارم خدا رحمت واسعه خود را قسمتشون کناد.

الاحقر - حمیدرضا نقاشیان

اوکراین دلوایس عملی نشدن وعده های آمریکا

گزیده خبر

عراق از فصل هفتم منشور سازمان ملل خارج شد

وزیر خارجه عراق خروج کشورش از فصل هفتم منشور سازمان ملل را اعلام کرد. همزمان شورای امنیت سازمان ملل پس از تسویه کامل مبلغ غرامت جنگ کویت توسط عراق این پرونده را مختومه کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از سایت شبکه روسیا الیوم، شورای امنیت با برگزاری نشست به اتفاق آرا و رسماً به مأموریت کمیته سازمان ملل ویژه جبران خسارات ناشی از تهاجم عراق به کویت در سال ۱۹۹۰ پایان داد. این تصمیم پس از آن اتخاذ شد که عراق تمامی مبلغ ۵۲.۴ میلیارد دلار غرامت تعیین شده را به کویت پرداخت کرد. شورای امنیت همچنین اعلام کرد که دولت عراق دیگر ملزم به پرداخت درصدی از درآمد حاصل از فروش و صادرات نفت، فرآورده های نفتی و گاز طبیعی به صندوق تحت مدیریت کمیته غرامت نیست. فواد حسین، وزیر امور خارجه عراق نیز که در نشست مذکور حضور داشت از این تصمیم شورای امنیت استقبال و تأکید کرد که عراق امروز در حال ورق زدن صفحه مهمی از تاریخ خود است که بیش از سی سال به طول انجامید. وی افزود: عراق صفحه جدیدی را باز می کند و درصدد تقویت چارچوب های همکاری با جامعه بین المللی و در خط مقدم آن با سازمان ملل است. فواد حسین همچنین گفت که بغداد تمامی تعهدات بین المللی خود را بر اساس قطعنامه های سازمان ملل اجرا کرده و تمامی مبلغی را که باید به کویت پرداخت می کرد، به طور کامل پرداخت کرده است و دیگر ملزم به پرداخت مبلغ اضافه نیست و از فصل هفتم منشور سازمان ملل خارج می شود. وی خروج عراق از ذیل فصل هفتم منشور سازمان ملل را به ملت کشورش تبریک گفت. کمیته غرامت سازمان ملل متحد در ماه مه سال ۱۹۹۱ میلادی و بعد از اشغال کویت توسط عراق بر اساس مصوبه شورای امنیت سازمان ملل تشکیل شد.

کشورهای غربی تأثیر منفی خواهد گذارد. وزیر امور خارجه اوکراین به این رسانه تصویری آمریکایی گفت: قصور غرب در عدم حمایت از اوکراین، پیامدهای عمیقی برای بقیه کشورهای غربی بدنبال خواهد داشت، این ضعف باعث قدرت گرفتن هر چه بیشتر رهبران روسیه در آینده خواهد شد. به گزارش ایرنا، دیمیتر کولبا وزیر امور خارجه آمریکا که برای گرفتن تضمین ها لازم جهت حمایت کاخ سفید از اوکراین در واشنگتن با جو بایدن دیدار کرد، در نشست خبری مشترک با همکار آمریکایی خود گفت: چنانچه کی یف و متحدان این کشور به شیوه های بسیار محتاطانه عمل کنند و به افزایش فشار بر رهبر روسیه ادامه دهند، می توان جلوی ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه را گرفت. دیمیتر کولبا با بیان اینکه آنچه پوتین را متوقف می کند تنها اتحاد و عزم ما است، خواستار تشدید فشار علیه روسیه شد. وی ادامه داد که اوکراین هیچ برنامه ای برای تخلیه ماریوپل - شهری بندری واقع در منطقه دونتسک در شرق اوکراین - ندارد. وزیر خارجه اوکراین در این نشست خبری اظهار داشت ما دو برنامه داریم، برنامه نخست استفاده از همه ابزارهای دیپلماتی برای بازگرداندن روسیه و جلوگیری از تشدید تنش ها است. اگر این برنامه شکست بخورد، برنامه دوم این است که برای هر وجه از سرزمین خود، هر شهر و هر روستا بجنگیم. البته این جنگ را تا پیروزی ادامه می دهیم.



DMYTRIO KULEBA | UKRAINIAN FOREIGN MINISTER
CONFRONTING DANGER
UKRAINIAN FOREIGN MINISTER HOLDS TALKS IN U.S.

دیگر بازیگران (جهانی) بزودی آمریکا را به چالش خواهند کشید. کولبا در مصاحبه با فاکس نیز تأکید کرد که قصور آمریکا و غرب در عمل نکردن به وعده هایشان بر تمامی

عمل نکند، آنگاه پیامی آشکار به تمامی جهان می دهد که غرب قادر به دفاع از موازین و اصول (ادعایی) خود نیست، آنگاه بنابر آنچه واشنگتن در این میان به بر کی یف روا داشت،

تهران - ایرنا - دولت آمریکا که به خلف وعده و عهدشکنی شناخته می شود، در روزهای اخیر وعده هایی در حمایت از اوکراین البته با هدف تقابل دیرینه با روسیه داده است، اما اوکراین با نگاه تردید و دلوایسی به عملی نشدن این وعده ها می نگرد. به گزارش ایرنا، دیمیتر کولبا وزیر امور خارجه اوکراین که برای دیدار با رهبران کاخ سفید به آمریکا سفر کرده است، تلاش می کند تا تضمین های لازم را از واشنگتن در حمایت از کی یف در قبال مسکو بدست آورد، چرا که دولت مطبوعی وی نسبت به خلف وعده دولت آمریکا نگران است. کولبا در مصاحبه با شبکه خبری فاکس نیز نسبت به خلف وعده آمریکا ابراز نگرانی و در این زمینه به طرف غربی هشدار داد. دولت های قبلی آمریکا بخصوص دولت پیش از بایدن آشکارا از بسیاری از تعهدات و پیمان های بین المللی خارج و آنها را نقض کرده اند. شبکه خبری فاکس نیز با اشاره به اینکه رئیس جمهوری روسیه استقلال دو جمهوری خلق دونتسک و لوگانسک را به رسمیت شناخت، از کولبا پرسید چرا مردم آمریکا باید از اوکراین حمایت کنند و از تلاش های دولت بایدن در جهت کمک رسانی به کی یف پشتیبانی کنند؛ گفت: چرا که این موضوع مربوط به حفظ وعده های آمریکا است. وزیر امور خارجه اوکراین نسبت به خلف وعده کاخ سفید در حمایت از اوکراین هشدار داد و به صراحت به فاکس نیز در این باره گفت: چنانچه آمریکا به وعده خود در حمایت از اوکراین

ماکرون را مایه تمسخر رقبای انتخاباتی کرد

رقبای انتخابات ریاست جمهوری فرانسه، ماکرون را به خاطر ناکامی تلاش های دیپلماتیکش برای اجتناب از بروز جنگ در اوکراین مورد تمسخر قرار داده و می گویند او کاری از پیش نبرده است. به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه دلی میل، مارین لوپن، رقیب اصلی امانوئل ماکرون رئیس جمهوری فرانسه وی را بابت این ادعا که می گوید گفت و گویی بالقوه را با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه تضمین کرده بود، مورد تمسخر قرار داد. لوپن همچنین گفت: نمی دانستم که آیا ماکرون واقعا در تمام این فرآیند به عنوان رئیس جمهور عمل می کند یا به دنبال بردن جایزه صلح نوبل است؟ ژان لوک مالاتسن، رهبر چپ افراطی فرانسه از دیگر رقبای ماکرون در انتخابات آوریل ۲۰۲۲ نیز سابقه ناراحت کننده رئیس جمهوری فرانسه را در تمامی این مدت مورد انتقاد قرار داد و گفت: واقعا جای تأسف دارد اگر امید داشته باشیم او بهتر می شود.



بروم؟ بایدن از مدت ها پیش امنیت اوکراین را به عنوان ابزار چانه زنی روی میز مذاکره با پوتین گذاشته بود. اکنون، تنها کاری که رئیس جمهور روسیه انجام داد، این بود که تعارف را کنار بگذارد و با آن ابزار بازی کند.

بهترین راه حل برای مسئله جاری، صرف نظر مقامات کی یف از پیوستن به ناتو و پایبندی به بی طرفی است. من این را نگفتم که نیروهای نظامی ما هم اکنون به منطقه دونباس اعزام خواهند شد؛ بلکه حمایت نظامی از لوهانسک و دونتسک را اعلام کردم. وی افزود: چهارشنبه هم در پیامی ویدئویی اعلام کرد: کشورمان همواره از گفتگوی مستقیم و صادقانه با هدف یافتن راه حل های دیپلماتیک برای پیچیده ترین مشکلات استقبال می کند. اما منافع روسیه و امنیت شهروندانمان قابل مذاکره نیستند. با این حال، به نظر می رسد که پوتین با استفاده از کارت استقلال دونتسک، در واقع به متحدان آمریکا می گوید حالا که سرنوشتی جز تحریم پیش پای من نمی گذارد، خودتان انتخاب کنید که می خواهید در روشن کردن تکلیف اوکراین تا کجا پیش

تلگراف، اسکات موریسون نخست وزیر استرالیا طی اظهاراتی مدعی شد تهاجم روسیه به اوکراین احتمالاً ظرف ۲۴ ساعت آینده اتفاق می افتد. وی در ادامه این ادعا افزود: تهاجم علیه اوکراین عملاً آغاز شده است. استرالیا با همواره علیه قدرتی می ایستد و در برابر روسیه نیز همین کار را می کند. این ادعا در حالی مطرح می شود که وزارت خارجه اوکراین از شهروندان خود خواست به دلیل وخامت اوضاع و امکان قطع خدمات کنسولی، فوراً خاک روسیه را ترک کنند. در پی به رسمیت شناختن جمهوری های دونتسک و لوهانسک در شرق اوکراین، غرب تحریم هایی را علیه روسیه اعمال کرده و مدعی است که در صورت تشدید اقدامات مسکو علیه کی یف، این تحریم ها تشدید می شود. ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه دیروز طی اظهاراتی گفته بود:

همزمان با هشدار کی یف: استرالیا: احتمالاً روسیه ظرف ۲۴ ساعت آینده حمله می کند

نخست وزیر استرالیا می گوید انتظار می رود که حمله ادعایی روسیه به اوکراین ظرف ۲۴ ساعت آینده انجام شود حال آنکه کی یف هم از شهروندانش خواست فوراً خاک روسیه را ترک کنند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از

وقتی تبلور غیرت ایرانی تحریم ها را بی اثر می کند؛

ساخت اولین دستگاه گرانول پاش خودکار در کشور به دست توانمند جوانان متخصص فولاد خوزستان



اولین دستگاه گرانول پاش خودکار در کشور به دست توانمند جوانان متخصص فولاد خوزستان ساخته شد.

تشدید تحریم های ظالمانه از یک سو و خروج شرکت های خارجی و عمل نکردن به تعهداتشان از سوی دیگر، جوانان غیرتمند فولاد خوزستان را بر آن داشت که با پیروی از منویات رهبری و در مسیر تحقق شعار ما می توانیم، کاری کنند کارستان.

اینبار سخن از مهندسی معکوس و بومی سازی نبود، بلکه تبلور دانش فنی و اعتماد به جوانان و باری جستن از شرکت های دانش بنیان، به ساخت دستگاه گرانول پاش خودکار ختم شد و معنی اش ایجاد دانش فنی و دستیابی به توانایی ساخت دستگاه است. دستگاهی که تولید آن تنها در اختیار شرکت هایی چند ملیتی اروپایی و آمریکایی است. دستگاه گرانول پاش خودکار وظیفه ی پاشش گرانول مخصوص قالب ماشین های ریخته گری مداوم (اسلب) را بر عهده دارد.

امین مدیرعامل ابراهیمی مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان در گفت و گو با خبرنگار روابط عمومی گفت: این دستاورد از سال ۱۳۹۸ و با تشکیل گروهی از متخصصان فولاد خوزستان و همکاری شرکت دانش بنیان دانش پردازان میثاق شکل گرفت.

وی افزود: از مهم ترین دلایلی که به ساخت دستگاه گرانول پاش ختم شد، می توان به: تشدید تحریم ها و دسترسی نداشتن به مشابه خارجی و باج خواهی شرکت های چندملیتی سازنده اشاره کرد. ابراهیمی تأکید داشت: در چنین شرایطی متخصصان فولاد خوزستان برای ساخت و بومی سازی این دستگاه اقدام کردند. نتیجه اعتماد به توانمندی داخلی، پس از دو سال تلاش مستمر به ساخت دستگاه

گرانول پاش تمام ایرانی منجر شد.

وی افزود: مهم ترین ویژگی های دستگاه، قابلیت تولید انبوه و رفع نیاز شرکت های فولادسازی کشور است. مدت زمان اجرای طرح ۲۴ ماه بود که پس از گذراندن مراحل مختلف آزمایشی، سرانجام در شهریورماه ۱۴۰۰، دستگاه در مسیر خط ریخته گری نصب و به بهره برداری رسید. بهینه سازی مصرف گرانول تا پنجاه درصد، ضریب ایمنی قابل اطمینان و حذف نیروی انسانی از فرآیند خط ریخته گری (ایمن سازی فرآیند)، جلوگیری از خروج ارز و کاهش هزینه ساخت از دیگر مزایای اجرای طرح هستند. نمونه خارجی دستگاه حدود پنجاه هزار یورو است که با احتساب هزینه های ارسال، به هفتاد و پنج هزار یورو معادل دو میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان می رسد. در حالیکه هزینه ساخت و نصب و راه اندازی دستگاه گرانول پاش ایرانی ششصد میلیون تومان معادل بیست هزار یورو است. از طرفی تامین قطعات و تضمین کیفیت محصول و در دسترس بودن سازنده، از دیگر مزایای ساخت به شمار می آید. گزارش خبرنگار ما حاکی است، مراحل ایده، طراحی، ساخت و در مدار قرار گرفتن دستگاه گرانول پاش با حمایت شرکت فولاد خوزستان، از سوی متخصصان بسیج سازندگی حوزه شهید بقایی فولاد خوزستان و با همکاری شرکت دانش بنیان دانش پردازان میثاق انجام شد.

گفتنی است: از دستگاه گرانول پاش خودکار در کارگاه تخصصی سومین جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد ایران که ۱۹ الی ۲۱ بهمن ماه در سالن همایش های هتل المپیک تهران برگزار شد، با حضور امین ابراهیمی مدیرعامل فولاد خوزستان و جمعی از مدیران شرکت های فولادی رونمایی شد.

